2008 年 2 月 1 日

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033 神奈川県横浜市

港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

製品企画部

御客様各位

LCD タッチモニター製品 無償保証期間 3 年間対応について

拝 啓 、貴 社 ますますご清 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。

平 素 は格 別 のご高 配 を賜 り、厚 くお礼 申 し上 げます。

  現 在 弊 社 製 品 として販 売 させていただいております LCD タッチモニターにつきまして、一 部

の製 品 では無 償 保 証 期 間 を 1 年 間 としておりましたが、この度 下 記 の LCD タッチモニターに

つきまして無 償 保 証 期 間 を 3 年 間 とさせていただく事 になりました。

これにより、御 客 様 に安 心 して御 使 いいただくため、弊 社 LCD タッチモニターの現 行 ライン

アップにつきましては全 製 品 無 償 保 証 期 間 3 年 間 となりました。引 き続 き、弊 社 製 品 を御 愛

顧 いただけますよう宜 しく御 願 い致 します。

敬具

記

1. 対象型番

12.1 型 LCD タッチモニター 型番：ET1289L-****-G

15.0 型 LCD タッチモニター 型番：ET1589L-****-G

17.0 型 LCD タッチモニター 型番：ET1789L-****-G

19.0 型 LCD タッチモニター 型番：ET1989L-****-G

＊ 製品仕様書に別途保証期間が明記されたカスタムタッチモニター製品は上記対象外になります。

＊ 上記型番に該当しない旧製品は従来通り無償保証期間 1年間となります。

＊ 従来無償保証期間 3年間であった LCD タッチモニター製品は引き続き変更ありません。

2. 変更適用日         2007 年 10 月 1 日以降出荷分の上記対象製品に適用

以 上